

# MBL Ejendomme ApS

Midgården 8, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 36 94 85 66

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022.

---

Maria Bætz Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MBL Ejendomme ApS Midgården 8 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 36 94 85 66
	Stiftet: 2. juli 2015
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Maria Bætz Larsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	MBL Holding Brønderslev ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.644</b>	<b>-25.088</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.063	-176.955
<b>Driftsresultat</b>	<b>69.581</b>	<b>-202.043</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.628	-10.130
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.953</b>	<b>-212.173</b>
Skat af årets resultat	-9.244	8.646
<b>Årets resultat</b>	<b>10.709</b>	<b>-203.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-203.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.709</b>	<b>-203.527</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.770.154	1.937.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.770.154</u>	<u>1.937.480</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.770.154</u></b>	<b><u>1.937.480</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.458
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.458</u>
Likvide beholdninger	15.158	7.798
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.158</u></b>	<b><u>11.256</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.785.312</u></b>	<b><u>1.948.736</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-5.356	-16.065
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>44.644</u></b>	<b><u>33.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.135.789	0
Anden gæld	504.720	0
Deposita	51.000	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.691.509</u>	<u>0</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	198.293	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	830.372	1.274.900
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.244	0
Anden gæld	0	630.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.049.159</u>	<u>1.914.801</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.740.668</u></b>	<b><u>1.914.801</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.785.312</u></b>	<b><u>1.948.736</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.309	0
Andre finansielle omkostninger	43.319	10.130
	<b>49.628</b>	<b>10.130</b>

<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-16.065	-199.341
Årets overførte overskud eller underskud	10.709	-203.527
Skattefrit tilskud fra moderselskab	0	386.803
	<b>-5.356</b>	<b>-16.065</b>

	Gæld i alt 30/6 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.201.592	65.803	2.135.789	1.918.577
Anden gæld	637.210	132.490	504.720	0
Deposita	51.000	0	51.000	0
	<b>2.889.802</b>	<b>198.293</b>	<b>2.691.509</b>	<b>1.918.577</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.202 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 3.770 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBL Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
